1

徐发协字〔2024〕17 号

关于2024年度徐州市发明协会科技计划项目

（第一批）拟立项项目的公示

各有关单位：

2024年度徐州市发明协会科技计划项目（第一批）专家立

项评审工作已经结束。

根据《徐州市发明协会科技计划项目管理办法》（徐发协

字〔2024〕7号）《关于组织开展2024年度科技计划项目申报工

作的通知》（徐发协字〔2024〕9号）和GB/T 22900-2022《科

学技术研究项目评价通则》等文件的相关规定，经形式审查公

示、联合徐州市抗癌协会组织专家评审等环节，拟批准立项项

目共7项。

现将2024年度徐州市发明协会科技计划项目（第一批）拟

批准立项项目予以公示，公示时间自2024年10月11日至10月15

日，为期5天。

公示期内，任何单位或个人对公示项目的必要性与创新性、

研究可行性、预期成效与价值、研究基础与条件和申请材料的

真实性，以及项目主要负责人、完成单位有异议，可以书面方

式提出并提供必要的证明文件。个人提出异议的必须表明真实

身份，单位提出异议的应加盖公章，为便于异议处理，请务必

提供联系方式，否则不予受理。超出期限的异议不予受理。

徐州市发明协会科技计划项目属于申请单位自筹经费的指

导性计划，由徐州发明协会负责组织专家中期评估和验收。请

各项目承担单位和项目负责人按照《科技计划项目申请书》的

承诺落实项目经费，按期完成项目任务，并做好项目中期总结

和专家验收等工作。

《项目申请书》是《科技计划项目任务书》填报的重要依

据，任务书填报不得降低考核指标，不得自行对主要研究内容

作大的调整。《项目申请书》和《科技计划项目任务书》将共

同作为项目过程管理、验收和监督评估的重要依据。拟立项项

目负责人，需在2024年10月15日前，填写《科技计划项目任务

书》，纸质一式1份，快递到协会秘书处。电子版word格式和盖

章后PDF格式扫描件，发到734467900@qq.com。收到《科技计划

项目任务书》后，协会将发布正式立项通知，徐州市发明协会

联合徐州市抗癌协会对拟立项项目进行指导、中期总结和专家

验收。

截止2024年10月15日下午17:00，逾期未收到《科技计划项

目任务书》电子版的，视为主动放弃项目立项。

3

联系人：张红丽

联系地址：徐州市欣欣路1号澳东印象城酒店B座308室

邮政编码：221008

联系电话：0516-85858688、18626009697

附件：

1. 徐州市发明协会科技计划项目任务书

2. 2024年度徐州市发明协会科技计划项目（第一批）拟立项清

单（排名不分先后）。

徐州市发明协会

                2024年10月11日

附件 1：

计划编号：

徐州市发明协会

科技计划项目任务书

项 目 名 称：

承 担 单 位（盖章）：

项目负责人（签名）：

起 止 时 间：

徐州市发明协会 编制

年     月     日

5

填 报 说 明

一、《徐州市发明协会科研项目任务书》各项内容要实事求

是，逐条认真填写。表达明确、严谨。

二、《项目申请书》是本任务书填报的重要依据，任务书填

报不得降低考核指标，不得自行对主要研究内容作大的调整。

《项目申请书》和本任务书将共同作为项目过程管理、验收和

监督评估的重要依据。

三、项目任务书原件一式一份，word 版和 PDF 格式扫描件，

由项目承担单位填写报送徐州市发明协会秘书处

734467900@qq.com。未盖公章者，不予受理。

四、任务书中文字需用宋体小四号字填写。

项目基本信息表

项目名称

项目编号

项目

承担

单位

单位名称   法定代表人

通信地址  邮政编码

纳税人识别号

银行账号

开户行全称

项目

负责

人

姓 名   性 别  □男□女 出生日期

证件类型   证件号码

所在单位

最高学位 （  ）1.博士  2.硕士  3.学士  4.其他

职 称 （  ）1.正高级  2.副高级  3.中级  4.初级 职务

电子邮箱   移动电话

项目

联系

人

姓 名   电子邮箱

固定电话   移动电话

证件类型   证件号码

其他

参与

单位

序号 单位名称 单位性质

1

2

3

项目参

加人数
   人。其中：

高级职称   人，中级职称   人，初级职称  人，其他   人；

博士学位   人，硕士学位   人，学士学位   人，其他   人。

7

一、项目研究的目的、意义和可行性分析

   — 8 —

二、国内外同类研究现状分析及存在的问题（含科技查新结果）

三、项目的研究目标及研究内容

 — 9 —

四、采用的研究方法和技术路线

五、项目考核指标及输出成果清单

   — 10 —

六、项目研究计划

七、准备工作情况（已有的工作基础、人员能力及保障措施）

合作单位介绍、职责、任务表述（必要时）：

八、经费预算

 — 11 —

总经费:      万元，单位自筹经费：       万元。

经费支出明细 金额（万元） 计算根据及理由

资料检索费

调研费

差旅费

会议费

国际合作与交流费

出版/文献/信息传

播/知识产权事务费

劳务费

专家咨询费

试点验证费

其他

合计

九、参加单位、人员及任务分工

姓名 单位 职称/职务 任务分工

十、项目负责人（签字）

年     月      日

   — 12 —

十一、承担单位审查意见及配套资金承诺：

   经办人：              负责人：                （公  章）

                                                年     月    日

十二、协会秘书处意见

秘书长（或副会长）：

                                               年    月    日

13

2 2024

项目编号 项目名称 单位 项目负责人 项目起止日期

XAIKJ-1-2024
药渣封包热敷对风寒湿痹型膝骨关节炎患者疼痛

及生活质量影响的研究
新沂市中医医院 任晶晶 2024.10-2026.10

XAIKJ-2-2024
腹腔镜改良 Bacon术在低位直肠癌保肛手术中的

应用研究
徐州市肿瘤医院 孟闯 2024.10-2026.01

XAIKJ-3-2024
嘌呤受体介导糖尿病并发外周神经病变及可能机

制研究

徐州市贾汪区人民医

院
石理冉 2024.10-2026.12

XAIKJ-4-2024 生物透气监护袖 睢宁县人民医院 邱莹 2024.10-2027.07

XAIKJ-5-2024
基于临床质谱平台构建同时测定 RICU常用特殊使

用级抗菌药物 TDM方法及其成果转化研究
睢宁县人民医院 赵燕琳 2024.10-2027.12

XAIKJ-6-2024
家属参与式护理对 ICU机械通气清醒患者及其家

庭负性情绪及睡眠质量的影响研究
新沂市人民医院 张瑶 2024.10-2026.09

XAIKJ-7-2024
基于 HAPA理论的肠易激综合征患者自我管理健康

教育方案的构建及验证
新沂市人民医院 徐芬 2024.10-2026.09